
    

    
 CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU    

ESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSO    

PALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTI    
    
 

 

Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 -

--

- 

  

 B

BB

Bairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Foneairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Fone 

  

 (66) 3555  1511 

(66) 3555  1511 (66) 3555  1511 

(66) 3555  1511 -

--

-  

    

  1226

12261226

1226 

  

 

CEP

CEPCEP

CEP-

--

- 

  

 78330

7833078330

78330-

--

-000 

000 000 

000 –

––

– 

  

 Cotriguaçu

CotriguaçuCotriguaçu

Cotriguaçu-

--

-MT

MTMT

MT 

  

 

CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001-

--

-40

4040

40 

 

PORTARIA Nº 006/2017 
 

EMENTA: DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO 
ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO FUNCIONAL DE ACORDO COM O PLANO 
DE CARGOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

  
A Presidente da Câmara Municipal de 
Cotriguaçu, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei. 
 

RESOLVE: 
Art. 1º - Nomear a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO 
FUNCIONAL conforme especificado em artigos da Lei Complementar nº 
057/2015, para procederem a Avaliação Especial de Desempenho Funcional, 
a qual será composta pelos seguintes membros: 
   
  PRESIDENTE – LEANI FRIEDRICH RICHTER- CPF 703.113.079-49  
1º SECRETÁRIA – GRAZIELA SIEBERT - CPF 021.629.609-90 
COORDENADOR GERAL – VANDERLEIA DELLA JUSTINA - CPF: 825.179.911-20 
SERVIDOR EFETIVO – ROSELI INES LUSA – CPF: 864.897.711-87 
   

PARAGRAFO ÚNICO – A comissão constituída no “caput” deste artigo terá 
por atribuições, proceder à avaliação dos funcionários pertencentes à 
Câmara Municipal de Cotriguaçu. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Cotriguaçu, 02 de janeiro de 2017. 
 

 

LEANI FRIEDRICH RICHTER 
Presidente da Câmara Municipal 

 

Registra-se, Publique-se, 
 
Marineide Krieser Vieira 
Agente Administrativo 

 


